Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 109/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

4 de setembro de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página

20, RESOLVE:

Art.1° – Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da comissão organizadora

da VII Semana Nacional do Livro e da Biblioteca

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471

Jussara Oliveira  da Costa, Bibliotecária, SIAPE 1956613

Danilo Vizibeli, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507

Gisele Silva Oliveira, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2086935

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Tatiane Beltramini Souto, Professora EBTT, SIAPE 1306527

 Ana Marcelina de Oliveira, Administradora, SIAPE 1673269

 Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138

 Gabriela Rocha Guimarães, Professora EBTT, SIAPE 2084394

 Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277

Cátia Auxiliadora da Silva Bernardes (estagiária)

​​​​​​​Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade até dezembro de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: